Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 38 BANK POLSKA KASA OPIEKI SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 38 000010205

4.Numer KRS 3 38 0000014843

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 35.406 UDZIAŁÓW (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA SZEŚĆ)O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 35.406.000 ( TRZYDZIEŚCI PIĘĆ MILIONÓW CZTERYSTA SZEŚĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH )

3 15 35.430 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.430.000 PLN

15 38 8858 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.858.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 3 NIE

3 17 TAK

17 38 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 3 PRZEDSIĘBIORSTWO ZARZĄDZANIA NIERUCHOMOŚCIAMI SPÓŁKA Z